Директору РФКР МКД
[bookmark: _GoBack]                 Хомину А.Ю.
    _________________________________
 (Ф.И.О.)

проживающего по адресу: ________________
____________________________________________________
паспорт серия _______номер________
выдан ___________________________
_________________________________
Телефон: _________________________

Заявление

Прошу предоставить сведения, указанные в части 2 статьи 183 Жилищного кодекса Российской Федерации, а именно:
· размер начисленных и уплаченных взносов на капитальный ремонт, задолженность по их оплате, а также размер уплаченных процентов
· размер средств, направленных региональным оператором на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
· размер задолженности за оказанные услуги и (или) выполненные работы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

по адресу _____________________________________________________________________
за период _____________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о праве собственности № ______________ дата_________________
· доверенность (или нотариально заверенная копия) №_________ дата _________________
· копия протокола общего собрания собственников помещений № _____дата_____

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Настоящим во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных»
№ 152-ФЗ от 27.07.2006 г. я даю свое согласие РФКР МКД на обработку моих персональных данных в целях обеспечения возврата денежных средств по указанным реквизитам. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне, как к субъекту персональных данных, в том числе мою фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи), прочее.

_______________                             ____________________                      ______________________
     Подпись                                                     Расшифровка                                                 Дата